СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРГЕНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

'  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 04 ОКТЯБРЯ 2024 ГОДА № 2
Р.П. ТУРГЕНЕВО

О ВЫНЕСЕНИИ НА ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ ПО
УТВЕРЖДЕНИЮ ДОКУМЕНТАЦИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ

«СТРОИТЕЛЬСТВО МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА ПО
АДРЕСУ:РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ АРДАТОВСКИЙ РАЙОН

РП.ТУРГЕНЕВО УЛ.МОЛОДЕЖНАЯ Д.10»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года
№131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», согласно Положения о
публичных слушаниях и Устава Тургеневского городского поселения,
Совет депутатов Тургеневского городского поселения Ардатовского
муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Назначить публичные слушания по утверждению документации по
проекту межевания «Строительство многоквартирного жилого дома по
адресу. Республика Мордовия, Ардатовский муниципальный район,
рп.Тургенево, ул.Молодежная,д. 10».
2. Администрации Тургеневского городского поселения организовать
проведение публичных слушаний по утверждению документации по
проекту межевания «Строительство многоквартирного жилого дома по
адресу. Республика Мордовия, Ардатовский муниципальный район,
рп.Тургенево, ул.Молодежная,д. 10».

05 ноября 2024 года в 12.00 часов по адресу: РМ, Ардатовский
район, рп.Тургенево, ул.Ленинская, д.8а (здание Администрации
Тургеневского городского поселения ).
3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний
осуществляется рабочей группой по подготовке и проведению
публичных слушаний (приложение №1).
4. Предложения по проекту межевания «Строительство
многоквартирного жилого дома по адресу: Республика Мордовия,
Ардатовский муниципальный район, рп.Тургенево,
ул.Молодежная,д. 10»,принимаются рабочей группой до 05 ноября

2024 года в соответствии с прилагаемой формой внесения
предложения (приложение № 2) по адресу: РМ, Ардатовский район,
рп.Тургенево, ул.Ленинская, д.8а (здание Администрации
Тургеневского городского поселения ) ежедневно с 8:00 часов до
17:00 часов, кроме субботы и воскресенья.
5. Результаты публичных слушаний внести на рассмотрение Совета
депутатов Тургеневского городского поселения, в соответствии с
Положением о публичных слушаниях и Регламентом Совета
депутатов.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в
информационном бюллетене.

Приложение №1
к Постановлению Совета депутатов

Тургеневского городского поселения
№ 2 от 04.10.2024 года

ГРАФИК

Проведения публичных слушаний по проекту межевания
«Строительство многоквартирного жилого дома по адресу: Республика

Мордовия, Ардатовский муниципальный район, рп.Тургенево,
ул. Молодежная, д. 10».

№п/п Дата
проведения
публичных
слушаний

Время
проведения
публичных
слушаний

Место проведения
публичных слушаний

1 05.11.2024 12 час.00 мин. Администрация
Тургеневского городского

поселения

Приложение №2
к Постановлению Совета депутатов
Тургеневского городского поселения

№2 от 04.10.2024 года

Рабочая группа

По организации и проведению публичных слушаний по утверждению
документации по проекту межевания «Строительство

многоквартирного жилого дома по адресу: Республика Мордовия,
Ардатовский муниципальный район, рп.Тургенево,

ул. Молодежная, д. 10».

№п/п Ф.И.О Должность
1 Максимова

Ярославовна
Елена И. о. Заместителя главы

администрации поселения,
руководитель группы

2 Пронькина Наталья Юрьевна Главный бухгалтер
администрации

3 Добролюбская
Александровна

Елена Депутат избирательного округа
№3
(секретарь группы)

4 Сургучева
Александровна

Татьяна Главный специалист
администрации

5 Юртанова
Николаевна

Елена Председатель комиссии по
вопросам местного
самоуправления

у